
Vahvat kasvutavoitteet omaava KVA Arkkitehdit luotsaa toimintaansa ja 
kasvustrategian toteutumista ValueFrame PSA-ratkaisun avulla. ”Vuonna 
2004 pääsimme mukaan Tekesin rahoittamaan Pk-sektorin ICT-projektiin. 
Edellytyksenä oli, että projektiin kytketään mukaan liikkeenjohdon konsultti 
arvioimaan liiketoimintaprosessejamme. Aloitimme prosessin käymällä läpi 
it-järjestelmiämme, ja sen aikana huomasimme, että myös strategiatyö 
pitää tuoda ajantasalle. Johtamisen järjestelmä puuttui. Tämän tuloksena 
käynnistyi toiminnanohjausjärjestelmän hankinta. Konsultti esitteli eri vaih-
toehtoja, joista ValueFrame tuntui meistä oikealta ja luonnolliselta vaihto-
ehdolta. ValueFrame PSA-toiminnanohjausjärjestelmä otettiin yrityksessä 
käyttöön alkuvuodesta 2005”, kertoo pitkän uran KVA Arkkitehtien palveluk-
sessa tehnyt toimitusjohtaja Jean Andersson.

ValueFrame ennenkaikkea johtamisen järjestelmä

Toiminnanohjausjärjestelmälle asetetut tavoitteet painottuivat toimialal-
le tyypillisesti erityisesti projektien seurantaan. ”Aikaisemmin keskitettyä 
seurantaa ei oikeastaan ollut, vaan seurannan vastuu oli projektipäälliköil-
lä”, Andersson muistelee. ”Jo ensimmäisen vuoden aikana järjestelmästä 
alettiin saada irti selkeästi hyödynnettävää raportointia”. Yritys hoitaa myös 
laskutuksen ValueFramen avulla.

”Kolme vuotta sitten yrityksessämme käytiin läpi varsinainen strategia, 
viime vuonna uudistettiin henkilöstöstrategia ja palkitsemisjärjestelmät. 
Strategiaan on määritelty tiettyjä osa-alueita joissa haluamme vahvistaa 
asemiamme, esim. toimistoliikerakentamisen puolella. ValueFramen avulla 
voimme varmistua siitä, että sekä strategiaan, henkilöstöhallintoon ja talou-
denhallintaan löytyy kaikki tarvittavat mittarit”, Andersson kuvailee Value-
Framen hyötyjä.

Vuonna 1964 perustettu KVA 
Arkkitehdit tarjoaa laaja-alai-
sesti palveluja arkkitehtisuun-
nittelun, sisustussuunnittelun ja 
rakennuttamisen alueilla. Yritys 
työllistää yli 20 henkilöä.

KVA Arkkitehdit ovat erityisen 
tunnettuja vuosikymmenien ai-
kana hankitusta Venäjän vienti-
kohteiden normituntemuksesta. 
Erityisosaamista on hankittu 
myös Eurooppaan, Lähi- ja Kau-
koitään sekä Afrikkaan suun-
tautuneista projekteista, joissa 
tilaajina on ollut niin kotimaisia 
kuin ulkomaisia asiakkaita.
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KVA Arkkitehdit 
hyödyntää ValueFramea 
johtamisen välineenä 
KVA Arkkitehdit Oy on kasvanut pitkän historiansa aikana yhden 
miehen studiosta eri vaiheiden kautta yhdeksi alan merkittävimmis-
tä yrityksistä. Nykyään yrityksen palveluvalikoimaan kuuluu arkki-
tehtisuunnittelun, sisustussuunnittelun ja rakennuttamisen lisäksi 
myös kiinteistönomistajille ja yrityksille tarkoitettu työympäristön 
ja toimitilojen kehittämispalvelu, MyWorkPlace. 
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ValueFrame Menestystarinat

Suuntaa Menestykseen



ValueFrame Oy on pienten ja 
keskisuurten asiantuntijapalve-
luyritysten toiminnanohjauksen 
asiantuntija. Asiakkaista 93,1% 
suosittelisi ValueFramea myös 
muille yrityksille.

ValueFrame auttaa asiantun-
tijoita menestymään paranta-
malla toiminnan tehokkuutta ja 
kannattavuutta.

ValueFramen sovellusvuokra-
tut järjestelmät saat käyttöön 
nopeasti ilman ohjelmistoasen-
nuksia, laitteistoinvestointeja 
tai erillisiä ylläpitokustannuksia.

ValueFramen toimialaosaami-
nen, prosessituntemus ja help-
pokäyttöiset, selaimella käy-
tettävät palvelut muodostavat 
yhdessä markkinoiden parhaan 
kokonaisuuden asiantuntijayri-
tyksen ohjaukseen.

ValueFrame Oy on perustettu 
vuonna 2001. Yritys oli Suomen 
22. nopeimmin kasvanut tek-
nologiayhtiö Deloitten vuoden 
2009 Fast50 -tutkimuksessa.
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Ensin strategiatyö, sitten järjestelmät sitä mittaamaan

”Voisin ehdottomasti suositella ValueFramea muillekin arkkitehtitoimistoille”, 
Andersson kiittelee ja jatkaa:”Toimialamme luonne painottaa projektikoh-
taista kannattavuuden seurantaa, jonka pohjalta tehdään mahdolliset tulevat 
korjausliikkeet. ValueFrame tarjoaa tähän kattavat välineet. Erityisesti pienis-
sä toimistoissa mennään tyypillisesti ad hoc-periaatteella, joten suosittelen 
strategian kirkastamista ja dokumentointia ennen järjestelmän hankintaa. 
Järjestelmälle asetettujen tavoitteiden pitää perustua yrityksen strategiaan 

ja tavoitteisiin, ja samalla yrityksen johdolla 
pitää tietysti olla näkemystä yli tämänhetki-
sen tilanteen tulevaisuuteen”.

”Omasta mielestäni nykyaikana ei voi enää 
toimia kannattavasti tai kasvuhakuisesti il-
man toiminnanohjaus- ja johtamisjärjestel-
mää”, Andersson lopettaa.
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Myös KVA Arkkitehtien oma toimisto 
Lauttasaaressa on suunniteltu 
MyWorkPlace-palvelutuotteen mukai-
sesti ja kasvutavoitteet huomioiden.

KVA Arkkitehdit valintana ValueFrame PSA 

KVA Arkkitehtien toimitusjohtaja Jean Andersson


